Como se ve en esta carta la Iglesia parroquial de Vado en honor de la Virgen Santissima llevaba la misma advocacion a principio del siglo X, ya hoy - La actual Iglesia de Vado fue construida a fines del siglo XIII fuese el lector en la significacion que en esta carta tiene la voz "Gasa-
lian" primeramente dice la carta tribus de Vallenia.....
 La est Galia, gotinas, lanon y despues dice - "tem supradictis
Galliam vel tribus Gasalianes, es decir que primeramente designa con el nom-
 bre, tribus, (esto es tribes, monjes) a los que viven bajo la autori-
 dad del Abad Galle o Galle y despues los llama "Gasalianes".

C A R T A 47.-78

Carta de la renunciación de unos fradres assu abbat dessi mismos et de quanto que avien,

Sub Christi nomine, ecce nos omnes qui propriam voluntatem nos ad basilica S. Petri ad victum congregamus, pactum facimus coram Deo et hominibus tibi Patrono nostro S. Petri et tibi patri nostro Osamo abba atrenunciante nos metipsos et omnia que posememus vel qui divisi sumus habere et tradimus vobis omnia, quia apostolus et Evangelius Sanctus ad monet nos ut arenunciemus nos metipsos et omnia que divisi sumus habere et tradimus vobis omnia secundum quod apostolus ait, sed precepta Domini arenunciacionem invenimus nos metipsos a remissione peccatorum nostrorum ab absolute, nos vero tamen proinde concedo vobis Patrono nostro S. Petro et Abbati nostro Osamo Omnem hereditatem nostram quod abemus in hoc mundo tam terras, quam eciam et vineas et pomifera: eciam mobile et immobile et atnegantes impietates et secularia desideria iusta apostoli iuste et pie vivamus in hoc seculo permanentes in caritate et castitatem et quidquid nostrum pro salutem animarum nostrarum ad se nostrum predicto patrem in pactum habuerimus omnia inexcusabiliter ad impleamus, sicerte, quod absit a nobis aut aliquis ex nobis transgressor vel vidicator aut contradicator fuerit congregatis omnibus in Collacio sit tibi patri nostro Osamo abba licencia secundum canonicam statutam sentenciam, sicut senserunt S.S. Patres excommunicatione flagella et increpaciones in eum, qui negligens fuerit, exercent; proinde nos omnes, qui subter scriptari sumus, vel signa facturi sumus, concedimus tibi omnia, que in hoc seculo possidemus ut quidquid ex inde facere indicare voluerit, si tibi danda potestas, et si aliquis ex nobis ex voluntate tua vel ex fratrurn Collacione voluerit facere aliqua oposicione sit ex hereditatis ab omni iure monasterii, quod tibi tradimus vel ecclesie Sancte factas plectus vel factus VIII Id. Kalls. Adventis.